1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部分內容所導致或因倚賴該等
內容而產生的任何損失承擔任何責任。

China New Higher Education Group Limited
中國新高教集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2001）

自願公告

本集團業務營運最新情況

本公告由中國新高教集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
董事會（「董事會」）自願作出。董事會欣然宣佈：

在校生人數增加

本集團於中國擁有雲南工商學院（「雲南學校」）及貴州工商職業學院（「貴州學
校」）兩所大學，並已投資哈爾濱華德學院（「東北學校」）及湖北民族學院科技學
院（「華中學校」）兩所大學（統稱「該等學院」）。該等學院的學年一般於各曆年的
9月1日開始，到翌曆年的8月31日結束。

由於該等學院的教學質量備受肯定，以及於2017/2018學年的招生名額較
2016/2017學年有所增加，於2017/2018學年，本集團位於中國的兩所自建學校及
兩所正在投資學校的總在校生人數增加至54,290人，較2016/2017學年的46,460人
增加約16.9%。

由本集團自建的雲南學校及貴州學校於2017/2018學年的總在校生人數增加至
39,226人，較2016/2017學年的33,462人增加約17.2%。

在該等新增學生中，經相關政府教育部門批准，雲南學校於2017/2018學年招收五
年制大專學生1,793人。該等學生於第一、二個學年將在合作院校開展學習，並將
於2019年9月開始在雲南學校開展學習及向雲南學校繳交學費。

2

平均學費增加

本集團已於2017年就其擁有及投資的所有該等學院增加學費取得所有必要的
政府批准。該等學院大多數專業的平均學費均有適當增加。新獲批准的學費適
用於2017/2018學年秋季新入學的學生及以後入學的學生。因此，該等學院於
2017/2018學年的平均學費預期為人民幣11,562元，較2016/2017學年的人民幣
10,738元增加約7.7%。

由本集團自建的雲南學校及貴州學校於2017/2018學年的平均學費預期為人民幣
10,705元，較2016/2017學年的人民幣9,932元增加約7.8%。

本公司股東及有意投資者請注意，以上公告乃基於本集團的未經審核營運數據及
本集團可獲得的資料作出，有關數據或資料未經本公司核數師或本公司審核委員
會審核或審閱。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
中國新高教集團有限公司

主席
李孝軒

香港，2017年10月9日

於本公告日期，本公司執行董事為李孝軒先生、趙帥先生、張柯先生及朱立東先
生，本公司非執行董事為陳爍先生，及本公司獨立非執行董事為黃文宗先生、鍾
宇平先生及鄺偉信先生。